
 
 
  
 

  
  
  
  
  

6Ε/2021: Έκδοση οριστικών αποτελεσμάτων (Κωδ. θέσεων
10004, 10007) 

  
  
Διαγωνισμός

  
6Ε/2021

  
  
Ημ/νια Έκδοσης

23/03/2023 10:28

  

Αθήνα, 23 Μαρτίου 2023

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ

ΑΝΑΡΤΗΣΗ ΟΡΙΣΤΙΚΩΝ ΠΙΝΑΚΩΝ
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 6Ε/2021

(Κωδικοί θέσεων: 10004 και 10007)

Το Α.Σ.Ε.Π. γνωστοποιεί ότι, στο πλαίσιο της Προκήρυξης 6Ε/2021 (ΦΕΚ 56/τ.ΑΣΕΠ/
22.10.2021), εκδόθηκαν από την Επιτροπή Επιλογής και έχουν αναρτηθεί στον
διαδικτυακό τόπο του (www.asep.gr) οι οριστικοί πίνακες κατάταξης, προσληπτέων και
αποκλειομένων για τυπικούς λόγους για την πλήρωση, μεταξύ άλλων, δύο (2) θέσεων
Ειδικών Επιστημόνων στο Περιφερειακό Ταμείο Ανάπτυξης – Περιφέρεια Δυτικής
Ελλάδας (Υπουργείο Εσωτερικών) με θητεία, διάρκειας ίσης με τη διάρκεια του
παρόντος Διοικητικού Συμβουλίου, στα γνωστικά αντικείμενα:

«Περιφερειακή Ανάπτυξη» (κωδικός θέσης: 10004) και

                               1 / 2

/node/62753
http://www.et.gr/api/DownloadFeksApiAsep/?fek_pdf=20211000056
http://www.et.gr/api/DownloadFeksApiAsep/?fek_pdf=20211000056
/sites/default/files/_migration/Enterprise%20Libraries/asep/Competitions/6%CE%95_2021/%CE%9F%CF%81%CE%B9%CF%83%CF%84%CE%B9%CE%BA%CE%AC%20%CE%91%CF%80%CE%BF%CF%84%CE%B5%CE%BB%CE%AD%CF%83%CE%BC%CE%B1%CF%84%CE%B1/%CE%9F%CE%A1%CE%99%CE%A3%CE%A4%CE%99%CE%9A%CE%9F%CE%99%20%CE%A0%CE%99%CE%9D%CE%91%CE%9A%CE%95%CE%A3%20%28%CE%9A%CE%98%2010004%2C%2010007%29.zip
/sites/default/files/_migration/Enterprise%20Libraries/asep/Competitions/6%CE%95_2021/%CE%9F%CF%81%CE%B9%CF%83%CF%84%CE%B9%CE%BA%CE%AC%20%CE%91%CF%80%CE%BF%CF%84%CE%B5%CE%BB%CE%AD%CF%83%CE%BC%CE%B1%CF%84%CE%B1/%CE%9F%CE%A1%CE%99%CE%A3%CE%A4%CE%99%CE%9A%CE%9F%CE%99%20%CE%A0%CE%99%CE%9D%CE%91%CE%9A%CE%95%CE%A3%20%28%CE%9A%CE%98%2010004%2C%2010007%29.zip


 
«Χωροταξία/Πολεοδομία/Αστικός Σχεδιασμός» (κωδικός θέσης: 10007).

Διευκρινίζεται ότι, σύμφωνα με την υπ’ αριθ. 62/2004 απόφαση της Αρχής
Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα, οι περιλαμβανόμενοι στους
οριστικούς πίνακες αποκλειομένων για τυπικούς λόγους εμφανίζονται μόνο με τον
αριθμό μητρώου (Α.Μ.) υποψηφίου, ο οποίος αναγράφεται στην ηλεκτρονική τους
αίτηση.

Οι πίνακες προσληπτέων απεστάλησαν στο Εθνικό Τυπογραφείο για
δημοσίευση και θα αναρτηθούν στο Πρόγραμμα «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» μετά την έκδοση
του σχετικού Φ.Ε.Κ.

Προς διευκόλυνση των υποψηφίων:

Οδηγός εύρεσης (Α.Μ.) υποψηφίου.

 

Έντυπα Ανακοίνωσης
  ΟΡΙΣΤΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ (ΚΘ 10004, 10007)
  applicant_number
  
   

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

